Lundi / Vendredi / Samedi

=) Mézieres-en-Brenne > Martizay

Méziéres-en-Brenne

08:20

Paulnay
Azay-le-Ferron
Martizay

08:32
08:44
08:56

11:52
12:04
12:16

13:12
13:24
13:36

16:32
16:44
16:56

Martizay

Azay-le-Ferron
Paulnay
Mézieres-en-Brenne

Mardi

=) Mézieres-en-Brenne > Martizay

Méziéres-en-Brenne

Paulnay
Azay-le-Ferron
Martizay

09:00
09:12
09:24

07:52
08:04
08:16

12:20
12:32
12:44

09:00
09:12
09:24
09:36

Martizay > Méziéres-en Brenne

13:40
13:52
14:04

11:12
11:24
11:36

17:00
17:12
17:24

14:32
14:44
14:56

16:32
16:44
16:56

Martizay

Azay-le-Ferron
Paulnay
Mézieres-en-Brenne

Programme touristique

08:20
08:32
08:44
08:56

09:40
09:52
10:04
10:16

11:40
11:52
12:04

les personnes inscrites sont prioritaires

15:00
15:12
15:24
15:36

Mercredi

=) Mézieres-en-Brenne > Martizay

Mézieres-en-Brenne 08:20

Paulnay 08:32 13:52 15:52 17:12

Azay-le-Ferron 08:44 14:04 16:04 17:24

Martizay 08:56 14:16 16:16 17:36
Martizay > Mézieres-en Brenne

Martizay 09:00 14:20 16:20 17:40

Azay-le-Ferron 09:12 14:32 16:32 17:52

Paulnay 09:24 14:44 16:44 18:04

Mézieéres-en-Brenne 09:36 14:56

Jeudi / Dimanche

—) Mézieres-en-Brenne > Martizay

Méziéres-en-Brenne 07:40 09:00 11:00

Paulnay 07:52 09:12 11:12 16:32

Azay-le-Ferron 08:04 09:24 11:24 16:44

Martizay 08:16 09:36 11:36 16:56
Martizay > Mézieres-en Brenne

Martizay 08:20 09:40 11:40 17:00

Azay-le-Ferron 08:32 09:52 11:52 17:12

Paulnay 08:44 10:04 12:04 17:24

Mézieres-en-Brenne

Service gratuit

Une urgence, une information : 02 54 38 59 46

Martizay > Mézieres-en Brenne

17:00
17:12
17:24

Navi

Brenne

Retrouvez tous
les horaires sur Navi'‘Brenne
Application Android et Iphone

Disponible sur

P> Google play

Disponible sur
D App Store



